Nome scindici. ~~scindico~~ terra p^{ta} prouidus vir si sanctus lampinus

Camer. cois exur
 natus. ductus et fuit et exurnatus ut sup et p me
 cano^m lectus et notatus in Camer^m et pro Camer.
 cois.

Camer. Hof.
 Petrus uiri helia, et in omis not^m et scriba,
 Ludouicus Avromius.

Prior. scindici et
 Camer. Jus^{tu}

In omi personatu costanti cora me not^o et cano^o sup
 et infrascripto scripturis corporatu manu factis unicie
 rant in forma p^{ta} dei eor^o off^o respectiue ad que
 electi et nominati fuerut sacer, gerer, et exerceu
 bene et legatu et sin fraude, uno ditaxat
 excepto uno Bart^o milaneseio Roma profecto
 die 26 february 1545

uno Bart^o supradeus reuersus ab urbe Roma seliui
 de sin administrando prioratus off^o cu deis suis
 collegis p^{ta} ad de honore mei cano^o Jus^{tu}
 die 8 mensis Martij 1545

Cosiliu gnale. Congregato p^o et gnali cosilio hominu et uniuers^{as} ter
 ra santi gemini in palaga p^o euidi terra i m^o et co
 missione Mag^o d. Sas et onis Prior terra p^o bandito
 et relato per r. p. b. et prius dei opt. Max. xpiparax
 uirginis Aurelio, quod uortalis ois desiderat, implerats a me
 cano^m lecte fuerut infrascripta preposita alta et intell
 gibili uoce sup quib^o et ear^o qualz^o uniuers^{as} astanti pro
 bono p^o cosuleri et arregar^o liceat: viz

1. sup. p^o gnali et max^o circa aduentu J^o mi dni
2. de provisione Aldui pro anno futuro